



HERRENS Profeti om de to vitnene som lyser opp med ild i bekmørket etter opprykkelsen, av 25.02.18.

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET,

Vel, nå, vel HERREN JEHOVA Snakket med meg omtrent for 2 dager siden i en samtale, som jeg har forsøkt å gjennomgå med HAM. For 2 dager siden Snakket HERREN JEHOVA med meg i denne samtalen jeg tror jeg hørte i natt, og JEHOVA ELOHIM og i denne samtalen, JEHOVA EL OLAM, JEHOVA JAHVE, og i denne samtalen, Israels GUD, Himmels GUD, HAN Snakket med meg om tidsalderen etter at kirken er blitt tatt bort.

Nå, etter at kirken er blitt tatt bort, har jeg sett fullstendig mørke dekke hele jorden. La meg gjenta dette! For 2 dager siden Snakket HERREN med meg om denne veldig, veldig fryktinngytende samtalen etter at kirken er blitt tatt bort. Jeg har sett total mørke dekke hele Jorden.

La meg gjenta dette! For 2 dager siden Snakket HERREN med meg om denne veldig, veldig fryktinngytende samtalen, til kirken, og i denne samtalen viste HERREN meg Jorden etter at kirken er blitt tatt bort i opprykkelsen av kirken, samlingen av de hellige, snappingen av de hellige troende, den hellige kirken.

Og i Dette Veldig Store Besøket som fant sted for 2 dager siden, viste HAN meg verden etter, at kirken er tatt bort, og det var total mørke. Jeg ser dette fremdeles mens jeg Snakker. Total, total mørke. Total, absolutt total mørke. Og dette virkelig hjelper deg å understreke viktigheten for kirken, og DEN HELLIGE ÅND i denne timen på Jorden, fordi kirken er verdens lys. KRISTUS JESUS MESSIAS Sier at jeg er verdens lys! Og så snudde HAN i samme kapittelet i Matteus, og HAN Sier: Dere er verdens lys ved å konferere til kirken.

Så, HERREN JEHOVA, Himmels GUD, HAN viste meg mørke, total mørke over hele verden, og så i dette mørket, viste HAN meg HANS to fryktinngytende, grufulle vitner, tjenere, og jeg så at de løfter opp ild. De løfter opp ild, og dette var ilden nå som ga lys i det totale mørke. Jeg ser 2 ild. Den ene løfter opp ilden denne veien til venstre for meg, og den andre løfter opp ild til høyre for meg.

Så, igjen, måten HERREN hadde satt dette opp, at det var bekmørkt, total, total mørke, absolutt mørke. Det var total mørke, slik at jeg ikke kunne se gjennom. Og deretter viste HAN meg de to vitnene, HANS to budbærere, de som er blitt fordoblet, og den ene var til venstre, og den andre til høyre for meg, og de så nøyaktig ut som Ham som Snakker med dere i dag. Og han til venstre løftet opp en stor ild, og det samme



gjorde den til høyre, løftet opp en stor ild, samme mengden med ild, og der var en flamme, og dette var det eneste flammen som ga lys til hele Jorden, til hele Jorden. Dette var det eneste lyset de fikk. Alt annet var i total mørke, selv nå ser jeg dette mens jeg Snakker med dere. Jeg ser ilden som den til venstre løftet opp, og ilden som den til høyre løftet opp.

Og så deretter Røsten til HERREN GUD FADEREN, Snakket fra Himmelen, og HAN Sa, at de har vært slik dette til og med før MESSIAS SIN Komme, når HAN døde på Korset, som betyr i det gamle testamentet. HERREN lot meg vite, at i det gamle testamentet var de slik. De gjennomførte disse rollene i det gamle testamentet. HAN kaller dette i SITT Ord, HAN Sier, disse miraklene og undre. De gjorde dette også i det gamle testamentet før MESSIAS kom.

Og jeg ser to av dem og dette er en grufull tid. Jeg ser at de er veldig voldsomme. De går over alt og jeg ser ilden de besitter og det er en alvorlig konflikt, utrolig, uutholdelig konflikt, som jeg ikke kan ikke dele her. Bare så langt kan jeg dele med dere slik HERREN tillater. Denne samtalen var for 2 dager siden, men jeg ser at de løfter opp ild og de er det eneste lyset, det eneste ilden som brenner i bekmørket, i en stor mørke, utrolig mørke, uuttalt mørke.

Og så Sier HAN, de gjorde det samme, de tingene de gjorde, faktisk måten HAN Sa det på, var at disse tingene de gjør, de gjorde dette, de begynte å gjøre dette en tid tilbake i det gamle testamentet før MESSIAS kom. Røsten til HERREN GUD JAHVE, JEHOVA JAHVE, Fortalte og Sa dette. Fryktinngytende tider! Grufull og fryktinngytende! Fryktinngytende tid, men jeg kunne se dem. De ser ut som en nøyaktig kopi av Ham som Snakker med dere i dag. Og de gikk grufullt med enorm kraft og det var en alvorlig situasjon, en alvorlig konflikt, en utrolig situasjon som jeg ikke kan dele etter dette.

Jeg kan bare si at dragen de møter, de møter dragen som er rød, antikristus og den falske profeten, rødt betyr blodig. Det kommer til å være en stor tid kjære folk. Jeg har sett kirken allerede blir tatt opp fra Jorden. Jeg har sett at Jorden er uten kirken, uten DEN HELLIGE ÅND og GUDS Store Kraft, Kraften i GUDS Ånd hviler nå på disse to vitnene. De løfter opp ild! Jeg ser 2 ild og de går med en enorm flamme men det som skjer i det de går, absolutt grufulle og fryktinngytende. Det er stort og skremmende. En alvorlig konflikt,

Jeg har sett MESSIAS kommer, kjære folk! Dette er Ham som skriftene lovte, som GUD FADEREN har lovt til Jorden, Sende de 2 budbærere som vil forberede nasjonene for MESSIAS SIN Komme inntil dette skriftstedet denne dagen har blitt oppfylt ved at dere hører dette.



Måtte de som har ører, vær så snill og omvend dere! Vær så snill og vær hellig! Vær så snill og vær rettferdig! Oppretthold rettferdighet og gå inni GUDS Evige Rike når MESSIAS Kommer for å hente kirken.

Jeg har sett en gruffull tid, en fryktinngytende konflikt, et uutholdelig sammenstøt bak denne tidsalderen, som er rundt hjørnet! Igjen, jeg har sett de går på utrolig fryktinngytende! Det er sjokkerende!

Måtte HERREN velsigne de som har ører til å lytte! MESSIAS Kommer! KRISTUS JESUS, HERREN Kommer! Frelseren Kommer! Vær så snill og forbered veien i hjertene deres, hva enn det er på Denne Jorden, som kan ta bort deres evighet, vær så snill, vær så snill, vær så snill; Jeg har sett den andre siden! Jeg bønnfaller deg, i dag bønnfaller jeg deg, vær så snill, hold deg unna dette, hold deg unna denne konflikten! Jeg har sett den andre siden! Den er grusom! Den er uutholdelig! Dere kan ikke holde ut det! Ingen kan holde ut det!

Hvis det betyr, at du må være hellig for å gå inni GUDS Rike, vær så snill og vær hellig og utrensk all synd og ondskap og unngå denne kommende tidsalder!

Gå inni GUDS Herlige Rike! Gå inni Himmelen beskyttelse! Jeg kaller det Himmelen beskyttelse! Gå inni Himmelen beskyttelse! Det vil være uutholdelig her nede! Etter at kirken er tatt så er det fullstendig uutholdelig! Og ved siden av bekmørket, er absolutt utrolig! Ingen kan holde ut det! Ingen kan holde ut det!

Og HAN Sa, de løfter opp, de, disse to budbærerne, de to vitnene til HERREN som ser ut som en eksakt fotokopi av HAM som Snakker med dere, løfte opp ild! Det eneste lyset, den eneste ilden som brant på Jorden. Resten var i bekmørke. Og de gikk frem med fryktinngytende kraft. Ondt, uutholdelig, utrolig! Det var et alvorlig sammenstøt, alvorlig, og uutholdelig, utenkelig.

MESSIAS Kommer! Dette er Ham, som skriftene lovte inntil den ..., at HERREN vil Sende en som forbereder veien for HERREN, før HERRENS Fryktinngytende Dag, at HAN vil Sende SIN Budbærer for å vende hjertene til alle menneskene på Jorden, tilbake til FADEREN i Himmelen. Hvis ikke så vill HAN slå landet med bann! Og det er større detaljer som jeg ikke deler her inkludert hvordan HAN la et merke på deres utseende idet de gikk for å utføre sin misjon.

HERREN Velsigne dere! Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)

